Zatacznik nr 4
do Uchwaly Rady Gminy Tartéw

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

)

w zlotych

Odbudowa drogi
gminnej Nr
391013T
Julianéw- Stupia
Nadbrzezna Wie$
lll etap .
Odbudowa
drogi gminnej Nr
2. | 600 60078 391030 T 181 125 36 225
Koztéwek przez
wies$ |l etap —

A. 134 400
' B. Urzad Gminy
1. |600 60078 168 000 33600 c Tarléw
D

. 144 900
Urzad Gminy
Tartéw

oW

Odbudowa mostu g 144 000 Urzad Gmin
3. |600 60078 | pieszego w 180 000 36 000 o a y
D

Czekarzewicach | Tartéw




4. 1600

60078

Odbudowa drogi
gminnej Nr
391008 T
Dorotka- Ciszyca
Gorna

[

306 419

50 117

29602

. 226 700

Urzgd Gminy
Tarlow

5. 1720

72095

e —_—
Swietokrzyskie
Budowa Systemu
Informagiji
Przestrzennej
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

84 968

19 883

SRR

65 085

Urzad Gminy

Tartow

Ogodtem

920 512

70 000

135 427

650 000

65 085

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu paristwa — Dotacja z budzetu paristwa w na usuwanie

skutkow klesk zywiotowych

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

D. Inne zrédta




